
segunda-feira, 19 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

  

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
 
 

 
   

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato Nº 108/2024FOR-PMSS – Pregão Eletrônico nº 011/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares; CNPJ: 13.922.554/0001-98. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS TIPO VAN 
COM CAPACIDADE PARA 16 LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
EDUCAÇÃO E SAÚDE, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. 
Contratado(a): MEDEIROS & SULLATO COMERCIO DE VEICULOS EIRELI EPP, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 
03.972.822/0001-22, sediado(a) na Avenida São Miguel, 7900, Vila Norma, São Paulo/SP, CEP: 08070-001. 
Valor Global: R$ 549.900,00 (quinhentos e quarenta e nove mil e novecentos reais). 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Classificação: 
2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
2056 – Manutenção das Ações de Ensino Infantil 
Elemento de despensa:4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte de Recurso: 
1500 
1542 
Período de Vigência do Contrato: 15/08/2024 a 15/11/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91648E885B07F3485CDE6407187366D7


		2024-08-19T14:32:48-0300




